
23/07/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=715261

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=715261 1/1

PREGÃO ELETRÔNICO
DECLARAÇÕES

 UASG  158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

 Pregão Eletrônico   Nº 00003/2018(SRP)
 
 

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da
Empresa

03.875.480/0001-22 MARIA DE FATIMA RABELO ME/EPP

Data Declarações: 02/03/2018 14:27  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
00.219.876/0001-23 MJ CONTABILIDADE EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 07/03/2018 15:25  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
06.102.400/0001-94 J. R. MARAVALHA COMERCIO DE SERRAGENS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 08/03/2018 08:04  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
11.157.255/0001-89 REND BRASIL LTDA ME/EPP

Data Declarações: 08/03/2018 08:35  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM

 

 
Fechar

javascript:self.print()

